

Szkolna Liga Strzelecka Szkół Gimnazjalnych

Piękna pogoda i przyjazna atmosfera towarzyszyły rozgrywkom w ramach Szkolnej Ligi Strzeleckiej Szkół Gimnazjalnych zorganizowanym przez I Liceum Ogólnokształcące im gen Władysława Sikorskiego we Włoszczowie i Zarząd Powiatowy LOK. Liga oparta była na trzech turniejach:

- 10 marca 2015 - turniej strzelecki na strzelnicy w Pilczycy
- 10 kwietnia 2015- turniej na strzelnicy pneumatycznej we Włoszczowie
- 12 maja 2015- cross strzelecki na strzelnicy w Pilczycy.

W lidze brało udział 11 drużyn z następujących gimnazjów: PG1 Włoszczowa, PG2 Włoszczowa, PG Dobromierz, PG Nagłowice, PG Kurzelów, PG Konieczno. Klasyfikację generalną wygrała drużyna PG 1 Włoszczowa w składzie: Michał Wójcik, Radosław Nowak, Damian Ciosek. Na drugim miejscu uplasowała się drużyna PG2 Włoszczowa: Karol Różycki, Bartłomiej Pryt, Kacper Saladra. Trzecie miejsce zajęła drużyna z PG Dobromierz: Sebastian Pierzyna, Karol Stolarski, Bartłomiej Rudnik. W crossie strzeleckim zwyciężyła drużyna z Nagłowic w składzie: Klaudia Dzienniak, Sebastian Wiciński, Dawid Adamski.

W pierwszym turnieju rozegranym o puchar Dyrektora I LO najlepszy wynik uzyskał Karol Różycki z PG nr 2 we Włoszczowie. W drugim turnieju o puchar Starosty Włoszczowskiego statuetkę najlepszego strzelca z rąk Jerzego Suligi odebrał Radosław Nowak z PG nr1 we Włoszczowie. Starosta Włoszczowski obejrzał wyniki najlepszych zawodników i ocenił jako bardzo dobre. Ostatni turniej rozegrany został o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Włoszczowa. Burmistrz Grzegorz Dziubek pogratulował zawodnikom i opiekunom, wręczając statuetkę za najlepszy wynik Sebastianowi Wicińskiemu z PG w Nagłowicach

Atrakcyjne nagrody dla zawodników ufundowali Urząd Gminy Włoszczowa, Starostwo Powiatowe we Włoszczowie i Rada Rodziców ILO. Słodki poczęstunek był możliwy dzięki hojności Zakładu Piekarniczego Józefa Ochockiego, Zakładu Piekarniczego Tomasza Sosnowskiego, Zakładu Ciastkarskiego Krzysztofa Musiała i cukierni Camargo Małgorzaty i Stanisława Plebanków. Dyrektor I LO szczególne słowa podziękowania za zaangażowanie w organizację ligi kieruje do Panów Tadeusza Tatara i Mirosława Opałko z zarządu powiatowego LOK oraz Pana Mariusza Marczewskiego - nauczyciela edukacji dla bezpieczeństwa. Serdecznie dziękujemy Fundatorom nagród i poczęstunku.